ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08 августа 2018 г. г.Ставрополь № 317-п

О признании утратившим силу постановления Правительства Ставрополь­
ского края от 28 мая 2013 г. № 213-п «Об утверждении Методики распреде­
ления и Порядка предоставления дотации из бюджета Ставропольского края
на поощрение муниципальных районов и городских округов Ставропольско­
го края, обеспечивших увеличение налогооблагаемой базы и перевыполнение
утвержденного задания по мобилизации доходов в бюджет Ставропольского
края и плана по сбору налоговых и неналоговых доходов в консолидирован­
ный бюджет муниципального района Ставропольского края и бюджет город­
ского округа Ставропольского края»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Ставро­
польского края от 28 мая 2013 г. № 213-п «Об утверждении Методики рас­
пределения и Порядка предоставления дотации из бюджета Ставропольского
края на поощрение муниципальных районов и городских округов Ставро­
польского края, обеспечивших увеличение налогооблагаемой базы и перевы­
полнение утвержденного задания по мобилизации доходов в бюджет Ставро­
польского края и плана по сбору налоговых и неналоговых доходов в консо­
лидированный бюджет муниципального района Ставропольского края и бюд­
жет городского округа Ставропольского края».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

В.В.Владимиров